

14AUG23 PRICE REPORT AmT/MA2 21.7.0
15:58:55(EDT) REPORTING DATE: 14AUG23

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 11AUG23
RACE : 9
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 9/6/7/14
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 15

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	9	19.00	7.80	3.60
2nd	6		30.00	16.20
3rd	7			4.60
4th	14			

Exacta	OFFICIAL 9/6	\$2.00 PAYS 238.40	\$1.00 PAYS 119.20	(US Dollars)
--------	-----------------	-----------------------	-----------------------	--------------

Trifecta	OFFICIAL 9/6/7	\$2.00 PAYS 1627.60	\$0.50 PAYS 406.90	(US Dollars)
----------	-------------------	------------------------	-----------------------	--------------

Superfecta	OFFICIAL 9/6/7/14	\$1.00 PAYS 8076.10	\$0.10 PAYS 807.61	(US Dollars)
------------	----------------------	------------------------	-----------------------	--------------



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 11AUG23
RACE : 10
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/2/3/11
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 10

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	4	6.00	2.80	2.60
2nd	2		8.80	3.80
3rd	3			4.40
4th	11			
Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/2	34.80	17.40	
Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	4/2/3	200.60	50.15	
Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	4/2/3/11	1184.80	118.48	
Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/4	31.00	15.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 11AUG23
RACE : 11
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/6/4/15
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	11.60	5.60	5.00
2nd	6		14.80	8.80
3rd	4			6.60
4th	15			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/6	135.80	67.90	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/6/4	393.80	98.45	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/6/4/15	4614.50	461.45	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/2	32.40	16.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 11AUG23
RACE : 12
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 11/2/8/10
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 4

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	11	19.80	9.60	7.20
2nd	2		9.80	7.60
3rd	8			11.00
4th	10			
Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	11/2	227.80	113.90	
Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	11/2/8	2773.40	693.35	
Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	11/2/8/10	17751.10	1775.11	
Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/11	160.20	80.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 11AUG23
RACE : 13
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 9/5/12/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 9

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	9	8.80	5.20	3.00
2nd	5		22.60	12.80
3rd	12			6.60
4th	6			
Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/5	170.00	85.00	
Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/5/12	3844.80	961.20	
Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/5/12/6	11274.20	1127.42	
Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	11/9	142.80	71.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 11AUG23
RACE : 14
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 3/13/4/9
SCRATCHED RUNNERS : 6
FAVORITES : 3

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	6.20	4.60	4.60
2nd	13		14.40	21.00
3rd	4			5.40
4th	9			
Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/13	104.00	52.00	
Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	3/13/4	477.40	119.35	
Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	3/13/4/9	1910.60	191.06	
Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/3	33.20	16.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 11AUG23
RACE : 15
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 3/14/11/15
SCRATCHED RUNNERS : 2
FAVORITES : 3

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	10.40	6.00	4.80
2nd	14		13.60	8.80
3rd	11			9.80
4th	15			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/14	98.60	49.30	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	3/14/11	4225.60	1056.40	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	3/14/11/15	25726.80	2572.68	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/3	27.80	13.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 11AUG23
RACE : 16
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 14/1/6/4
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	14	12.80	6.00	5.80
2nd	1		11.40	7.80
3rd	6			5.40
4th	4			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	14/1	167.80	83.90	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	14/1/6	1256.00	314.00	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	14/1/6/4	12371.60	1237.16	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/14	78.80	39.40	